
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití 
typového aplikačního programového vybavení, 

jeho další obnově a rozvoji 
 

číslo smlouvy objednatele: 2016/2/024 
 
 

I.  Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel 
 

Název    : Liberecká IS, a.s.  
Sídlo    : Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III - Jeřáb 
 

Zastoupený    : Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem 
      
IČ    : 254 50 131 
DIČ    : CZ25450131 
 
Bankovní spojení  :  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu   : 267710810/0300 
 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429. 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
 
2. Zhotovitel 
 

Název    :  GEOVAP, spol. s r.o.     
Sídlo    : Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
 
Zastoupený   :  Ing. Robertem Matulíkem, jednatelem společnosti 
       
IČ    : 15049248 
DIČ    : CZ15049248 
 
Bankovní spojení  : CITIBANK, a.s. 
Číslo účtu   : 2020870109/2600 
 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234. 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

oba společné též jako „Smluvní strany“  



Strana 2 
 

II.  Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou níže uvedené změny znění jednotlivých článků. Důvodem změn je 
zařazení aplikace Sociální agendy modulu Opatrovník do Technické podpory poskytované zhotovitelem na 
základě „Smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití typového aplikačního programového vybavení, jeho 
další obnově a rozvoji“ (dále jen smlouvy). Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

Změny se týkají změny znění článku V. odstavce 1. a dále změny znění Přílohy č.1 – Specifikace 
typového aplikačního programového vybavení. 

Původní znění odstavce 1.: 

1. Cena služby paušální technické podpory dle čl. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.III. odst. Chyba! 
Nenalezen zdroj odkazů.2. Smlouvy činí 58 716,60 Kč bez DPH měsíčně. V případě rozšíření IS MML 
o další Produkty či licence bude cena služby paušální technické podpory odpovídajícím způsobem 
navýšena. 

Nové znění odstavce 1.: 

1. Cena služby paušální technické podpory dle čl. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.III. odst. Chyba! 
Nenalezen zdroj odkazů.2. Smlouvy činí 59 533,30 Kč bez DPH měsíčně. V případě rozšíření IS MML 
o další Produkty či licence bude cena služby paušální technické podpory odpovídajícím způsobem 
navýšena. 

Původní znění Přílohy č.1 – Specifikace aplikací typového aplikačního programového vybavení  

Aplikace  
a) GeoStore multilicence 

b) Marushka Aplikační server (Prezent, Design, Project a Draw) multilicence 

c) Marushka Desktop 

d) KM 

e) Matrika 

f) ISSA 

g) GeoArchiv V6 

h) Techline-DTMM V6 

i) Techline-KM 

j) SW nástroj ÚAP 

k) Volby 

l) GSPasport multilicence 

m) DM pasport dopravy 

n) Správa komunikací 

o) DM pasport zeleně 

p) DM zimní údržba 

q) Evidence a hlášení poruch 

r) Svatby 

s) Marushka Street View 

t) CwnVFR konektor 

u) Spisová služba pro MěÚ Hodkovice 

v) Elektronická podatelna/výpravna pro MěÚ Hodkovice 

Nové znění Přílohy č.1 – Specifikace aplikací typového aplikačního programového vybavení 

Aplikace  
a) GeoStore multilicence 

b) Marushka Aplikační server (Prezent, Design, Project a Draw) multilicence 



Strana 3 
 

c) Marushka Desktop 

d) KM 

e) Matrika 

f) ISSA 

g) GeoArchiv V6 

h) Techline-DTMM V6 

i) Techline-KM 

j) SW nástroj ÚAP 

k) Volby 

l) GSPasport multilicence 

m) DM pasport dopravy 

n) Správa komunikací 

o) DM pasport zeleně 

p) DM zimní údržba 

q) Evidence a hlášení poruch 

r) Svatby 

s) Marushka Street View 

t) CwnVFR konektor 

u) Spisová služba pro MěÚ Hodkovice 

v) Elektronická podatelna/výpravna pro MěÚ Hodkovice 

w) Sociální agenda modul Opatrovník 

 
III.  Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od měsíce 
následujícího po měsíci předání doplněného systému do rutinního provozu. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

3. Tento dodatek je proveden ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží Zhotovitel po 
jednom a Objednatel po jednom vyhotovení. 

 

 
V Pardubicích dne        V Liberci dne:  

 
Za Zhotovitele:      Za Objednatele: 

 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      . . . . . . . . . . . . . . . . . . …. . . . . .  
   Ing. Robert Matulík                                                Ing. Jaroslav Bureš, MBA 
     jednatel společnosti                               statutární ředitel 


